АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

МО город  Шиханы

Об отмене постановлений администрации  ЗАТО Шиханы
от 12.01.2016  №  8, от 12.02.2016  №  84

В  связи  с  приостановкой  деятельности  ООО  «Автотранс»,
постановляю:

1. Постановление администрации ЗАТО Шиханы от 12.01.2016 года №
8  «О  предоставлении  льготного  проезда  в  автобусном  транспорте
автотранспортных  предприятий  ЗАТО  Шиханы  студентов  из  многодетных
семей, проживающих в ЗАТО Шиханы, обучающихся в учебных заведениях
г. Вольска», постановление администрации  ЗАТО Шиханы от 12.02.2016 года
№ 84 «О внесении изменений в постановление администрации от 12.01.2016 №
8  «О  предоставлении  льготного  проезда  в  автобусном  транспорте
автотранспортных  предприятий  ЗАТО  Шиханы  студентов  из  многодетных
семей, проживающих в ЗАТО Шиханы, обучающихся в учебных заведениях г.
Вольска» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном
издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального образования города Шиханы.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.11.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава муниципального образования
город  Шиханы                                                               А.В. Лещенко

От    01.11.2022                    № 418